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نیم نگاهی به سفر پوتین 
به آذربایجان
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Maryam.Emadi@yahoo.com

در حالی که روسیه این روزها با نفوذ 
نیروهای اوکراینی در داخل خاک 
خود مواجه است، ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهور این  کشور پس از 
نزدیک به شش سال به باکو سفر کرد 
و با الهام علیف رئیس جمهور این 
کشور دیدار کرد. استقبال علی اف 
از همتای روسی خود بیش از آنچه  
تصور می شد، گرم و صمیمی به نظر 
رسید  این استقبال تا حدی بود که 
رئیس جمهور آذربایجان در منزل 
شخصی خود از پوتین پذیرایی کرد 
. همچنین  این سفر  با امضای یک 
بسته جامع از توافقات همراه بود که 
گامی مهم در مشارکت دو طرف 
است.  اما اهداف واقعی پوتین از سفر 

به کشور آذربایجان  چه بود؟
جذب متحدین جدید و 

حفظ متحدین قبلی
 سفر پوتین به کشور آذربایجان در 
حالی صورت گرفت که اوکراین 
وارد خاک روسیه شده و درگیری‌ها 
همچنان ادامه دارد.  پس از اینکه 
وی به خاطر الحاق  اراضی اوکراین 
از سوی غرب  منزوی شد، به دنبال 
تقویت روابط با متحدان موجود و 
جذب متحدان جدید است. باید 
توجه داشت که پوتین  روزهای اوج 
تنش میان اوکراین و روسیه  سند 
همکاری موسوم به » تعامل منفقین« 
را با مقامات باکو امضا کرد . اگرچه 
دولت آذربایجان روابط خوب خود را  
با اوکراین و غرب حفظ کرده است، اما 
هرگز از پوتین روی برنگردانده است.  
این سفر همچنین فرصتی است برای 
رهبر روسیه تا به جهان نشان دهد که 
تنها نیست و  همچنان از پشتیبانی 
قابل توجهی برخوردار است. البته 
می توان از زاویه ای دیگر به ماجرا 
هم نگاه کرد و آن اینکه ارمنستان 
ماه گذشته اعلام کرد که قصد دارد 
از »سازمان امنیت جمعی« تحت 
تسلط روسیه خارج شود و بدین 
ترتیب این مسئله نشان دهنده برنامه 
بلند مدت ارمنستان برای دور شدن 
از مدار روسیه است. حدود سه هفته 
پیش، مرزبانان روسی از فرودگاه 
بین المللی ایروان که از سال 1991 
در آن مستقر بودند، یعنی سالی که 
ارمنستان استقلال خود را به دست 
آورد، خارج شدند. با از دست دادن 
نفوذ در ارمنستان، پوتین می خواهد 
اطمینان حاصل کند که نفوذ روسیه 
در جمهوری آذربایجان به طور کامل 

از بین نرود.
راه اندازی کریدور زنگزور 

با همکاری باکو 
کارشناسان معتقدند  سفرکنونی  
پوتین به کشور آذربایجان برای 
احیای موقعیت تضعیف شده روسیه 
در منطقه حساس قفقاز جنوبی انجام 
شده است، مخصوصا اینکه با توجه به 
تحریم‌های غرب راه‌اندازی کریدور 
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در باره استادان ودانشجویان اخراجی
بازنگری شود

رییس جمهور در مراسم معارفه وزیر جدید علوم؛
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جذابیت‌های پادگان برای 
مردان جوان

۲۹ نوزاد و کودک زیر پنج 
سال در شیرخوارگاه گلستان 

نگهداری می‌شوند

مزایده بیش از ۱۰۰ هزار 
لوازم خانگی خارجی

مکرون: از آمدن دوروف 
به فرانسه بی‌خبر بودم

فرهنگ اقتصاد استان‌هاسیاست فرهنگ
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وضعیت محمدعلی بهمنی 
 تغییری نکرده 

است

تبریک رئیس‌جمهور به 
زهرا رحیمی در پی نایب 

قهرمانی پارالمپیک
4

 امیدوارم به زودی برای 
گفت‌وگو با پزشکیان به 

ایران بروم
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 نمایش »ریگ چاه« یکی از چندین 
نمایشی است که ماجراهای آن در 
یک پادگان می‌گذرد و کارگردان این 
نمایش، اجرای این اثر را برگرفته از 
تجربه شخصی خود می‌داند. علی 
پیمان که به تازگی اجرای این اثر 

نمایشی را در تالار مولوی...

 معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی 
گلستان گفت: ۲۹ نوزاد و کودک زیر 
پنج سال در شیرخوارگاه تحت پوشش 
این اداره کل در گرگان نگهداری 
می‌شوند.  محمدرضا فشایی در قرارگاه 

خبری شهید همدانی...

مرکز رسانه قوه قضاییه،   بیش از 
۱۰۰ هزار وسیله خانگی خارجی که 
در انبارهای تملیکی هرمزگان جمع 
آوری شده بود، به مدت ۱۳ روز به 
مزایده گذاشته می شود.  علی صالحی 

دادستان عمومی و انقلاب تهران...

 رئیس جمهور فرانسه در جریان سفرش 
به صربستان با شرکت در یک کنفرانس 
خبری ارسال دعوتنامه برای پاول دوروف 
بنیانگذار و مدیرعامل پیام‌رسان تلگرام را 
تکذیب کرد و گفت: حتی من از آمدن 

دوروف به فرانسه هم بی‌خبر بودم...

ورزش سیاست

سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

مدت زمان زیادی از دستگیری »پاول دوروف« مدیر عامل شبکه 
اجتماعی تلگرام در فرانسه نمی گذرد. در این راستا، وی به محض نشستن 
هواپیمایش در خاک فرانسه، توسط نیروهای امنیتی فرانسوی بازداشت 
شد. رویدادی که با بازتاب های بین المللی گسترده ای رو به رو شد و تحلیل 
و تفسیرهای مختلفی با محوریت این رویداد ارائه شده و همچنان می شود. 
در وضعیت کنونی پاول دوروف با قید وثیقه آزاد شده با این حال بر اساس 
آنچه برخی منابع خبری اعلام کرده اند، پرونده قضایی وی در دست بررسی 
است و او حق خروج از فرانسه را هم ندارد. مقام های فرانسوی دلیل اصلی 
بازداشت دوروف را اتهاماتی دانسته اند که در طی یک سال گذشته علیه 
وی و شبکه اجتماعی تلگرام از سوی دستگاه قضایی فرانسه مطرح شده و 
در قالب آن ها از عدم نظارت بر محتوای ارائه شده در این شبکه اجتماعی 
که موجب افزایش بزهکاری و فعالیت های تروریستی و آزار کودکان و غیره 
ادعا شده، صحبت شده است. بر اساس همین موارد، لیست بلندبالایی از 
اتهامات علیه دوروف از سوی دستگاه قضایی فرانسه مطرح شده است. با 
این همه، اینطور به نظر می رسد که دستگیری دوروف در فرانسه 2 دلیل 
اصلی و پشت پرده داشته است. اولا، وی مدت‌هاست که با هرگونه فشار 
خارجی جهت افشای اطلاعات شخصی کاربران شبکه اجتماعی تلگرام 
مخالفت می کند و حاضر به اشتراک گذاشتن آن ها با سرویس های 
اطلاعاتی و دولت های غربی نیست. از این رو،  اینطور به نظر می رسد که 
فرانسه با دستگیری وی به نوعی سعی داشته تا او را برای تحقق دستورکار 
مذکور تحت فشار قرار دهد. پاول دوروف پیشتر برای اینکه از فشارهای 
مقام های روسی در کشورش جهت افشای اطلاعات شخصی کاربران 
تلگرام در امان باشد، از این کشور خارج و در سال های گذشته در دوبی 
سکونت داشته است. با این همه، اکنون یک دولت غربی است که از وی می 
خواهد تا پروتکل های رعایت حریم شخصی کاربران را نادیده بگیرد و آنها 
را در اختیار دولت های غربی قرار دهد. نکته دوم اینکه به نظر می رسد 

رژیم صهیونیستی نیز در پس پرده بازداشت پاول دوروف در فرانسه بوده 
است. در این رابطه برخی نشریات بین‌الملی نظیر نشریه صباح ترکیه دست 
به افشاگری زده اند و تاکید کرده اند که اسرائیل قویا از افشای جنایت‌ها و 
یا اطلاعات محرمانه این رژیم در قالب افشاگری های خبری در این شبکه 
اجتماعی عصبانی بوده و تاکنون بارها و بارها سعی داشته مانع از تداوم 
این روند در تلگرام شود. با این همه، ناموفق بودن صهیونیست ها در این 
رابطه سبب شده تا با فرانسوی ها همکاری کنند و به دنبال گیر انداختن و 
دستگیری دوروف و در نهایت واداشتن وی به سانسور برخی اخبار و داده 
ها در این شبکه اجتماعی و البته برخورد با افشاگران باشند. مساله ای که 
به ویژه با توجه به موقعیت به شدت ضعیف صهیونیست ها از منظر نگاه 
افکار عمومی بین المللی، از اهمیت ویژه ای برخوردار می‌شود. با این همه، 
آنچه واضح است این نکته می باشد که دستگیری دوروف در فرانسه بار 
دیگر به یک لکه ننگ بزرگ برای دموکراسی غربی و ادعاهای واهی آن در 

تعهدش به حقوق بشر و آزادی تبدیل شده است. 

بورس در گرداب حمایت‌های موقت

نگاهی به نمایش شمایل سرگردان

حذف ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی اشتباه بود

»مینو« نوستالژی جدید

سبزپوشی کوتاه‌مدت یا بحران بلندمدت؟

پرده نشینان، پرده دریدند؛

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

  naslefardaonline                                                       @naslfarda  

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

2 دلیل اصلی دستگیری »پاول دوروف« در فرانسه چه بود؟ 
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یک زنگ تلفن می‌تواند همه چیز را تغییر دهد! کتاب رویای استانبول 
در مورد چنین تماسی است. کتاب پیشِ رو اثری از نویسنده‌ ایرانی 
مریم خانی است که داستان واقعی یکی از دوستان نزدیکش را تعریف 
می‌کند. داستان کسی که روزی راهی یک سفر شد و برای همیشه 
زندگی‌اش رو به ویرانی رفت. سفر کردن همیشه با زیبایی و رهایی 
همراه نیست و می‌تواند تلخ و غافلگیرانه باشد.این  کتاب را  انتشارات 
پژوهش اخوت به قیمت 15 هزار تومان منتشر کرده است. 
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

مراسم دومین سالگرد ارتحال آیت‌الله محمدعلی ناصری
مراسم دومین سالگرد ارتحال آیت‌الله محمدعلی ناصری عصر روزپنجشنبه هشتم شهریور ماه در گلستان شهدای اصفهان 

برگزار شد.

پیشنهاد روز

عکس  خبر

طلوعی دوباره در اوج شگفتی‌ها
کاروان پارالمپیک ایران در پاریس 2024:

آگهى دعوت به همکارى
هیئت مدیره مجموعه تجارى ادارى کوثر در نظر دارد:  به منظور تکمیل کادر خود از میان 

داوطلبان واجد شرایط ،  نسبت به جذب مدیر داخلى  اقدام نماید.
*متقاضیان مى توانند جهت ارائه مشخصات و رزومه کارى خود تا دو هفته (( 14روز )) پس از درج 

این آگهى در روزهاى ادارى از ساعت 9 الى 13 به آدرس زیر مراجعه نمایند.
اصفهان سى و سه پل ابتداى چهارباغ بالا – مرکز تجارى ادارى کوثر  - طبقه دوم - دفتر مدیریت 

مجموعه ((واحد شماره 400))
تلفن تماس:      36204111  - 031

 هیئت مدیره مجتمع تجارى ادارى کوثر 

+

+
+ قابل توجه شهروندان گرامى:

آیا مى دانید سامانه مفقودى نسل فردا  امکان پیگیرى 
 مدارك پیدا شده  شما را  دارد .

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021         روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274793  
موبایل:09301638346

pwa.agahinaslefarda.ir


